
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У БЕОГРАДУ 
Број: 2365 

09.03.2020.године 

Београд 

Француска 3 

Јавна набавка број 5/2020 

 
    Управница Народног позоришта у Београду, на основу члана 107. и члана 108. Закона о 

јавним набавкама ("Службени  гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015),  д о н о с и 

 
                                                          О  Д  Л  У  К  У     

О    Д О Д Е Л И   У Г О В О Р А 

1.Наручилац је реализацијом поступка јавне набавке мале вредности под редним 

бројем 5/2020 -  услуге посредовања при куповини авио карата и хотелског смештаја, 

одлучио да се уговор по овој јавној набавци  додели  понуђачу: БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. 

Коларчева 3, Београд, број понуде 1786 од 27.02.2020. године          
2. Саставни део ове Одлуке чини Извештај о стручној оцени понуда број  1824/3 од 

04.03.2020.године, 

         3.  Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

наручиоца у року од 3 дана од дана доношења. 
 

                                                         ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

             Одлуком Управнице Народног позоришта у Београду, број 1559 од 19.02.2020. године,  

покренут је поступак јавне набавке мале вредности  под редним бројем 31/2018 који има за предмет 

услугу посредовања при куповини авио карата и хотелског смештаја (ОРН: 63512000). 

           Предметном одлуком одређена је процењена вредност ове јавне набавке која се уговара на 

период од 12 месеци у износу од 3.000.000,00 динара без ПДВ.  

           Обавезе које наручилац преузима уговором о јавној набавци биће уговорене у складу са 

прописима којима се уређује буџетски систем, односно располагање финансијским средствима. 

          Јавна набавка  се врши се на терет буџета Народног позоришта у Београду: конто 422200.  

         Ова јавна набавка  предвиђена  је Планом набавки за 2020. годину,  број 300 од 13.01.2020. 

године. 

         Међусобна права и обавезе између наручиоца и најповољнијег понуђача  регулишу  се 

уговором. 

          

Решењем  број 1558 од 19.02.2020. године, образована  је Комисија за јавну набавку у саставу: 

1. Милорад Јовановић– председник Комисије 

-  Вук Милетић - заменик председника Комисије 

2. Гојко Давидовић– члан 

-  Јасмина Зотовић - заменик члана 

3. Зоран Ивковић,- члан 

 - Самур Ранковић -заменик члана 

 

       Дана 19.02.20200. године, позив и конкурсна документација објављени су  на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца.  

       Јавно отварање понуда је заказано за 28.02.2020.  године у 12:00 часова.  

       У остављеном року за подношење понуда,  28.02.2020.  .  године до 10:00 часова, 

примљене су  понуде: 



Понуђачи  су понудили,  у складу са утврђеним критеријумом Најнижа понуђена цена, следеће: 

 

      У записник о отварању понуда унета је констатација да је група понуђача P3 ADVERTISING 

DOO BEOGRAD OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 2R 

TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 81000 PODGORICA доставила у оквиру понуде 

споразум за извршење јавне набавке. 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 

1. 1656 Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд 24.02.2020. 10:30 

2. 1710 TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 Beograd 25.02.2020. 11:25 

3. 1738 Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд 26.02.2020. 12:00 

4. 1755 Унидеа, Држићева 9, Београд 27.02.2020. 09:08 

5. 1780 TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  Кнегиње 

Љубице 12/1,  Београд  

27.02.2020. 12:54 

6. 1782 P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD OGRANAK 

P3 TRAVEL BEOGRAD, SANDŽAČKA 56 11030 

BEOGRAD, 

2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 

81000 PODGORICA 

27.02.2020. 13:25 

7. 1786 БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, Београд 27.02.2020. 14:00 

8. 1790 Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 Београд 27.02.2020. 15:15 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача 

 

 

Укупна јединична цена 

услуге без ПДВ-а 

р.к. рок дана 

плаћања 

1. 1656 Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд 0.02 45 

2. 1710 TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 

Beograd 

0.02 45 

3. 1738 Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд 0.02 45 

4 1755 Унидеа, Држићева 9, Београд 0.02 45 

5 1780 TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  

Кнегиње Љубице 12/1,  Београд  

0.02 45 

6. 1782 P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD 

OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, 

SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 

2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city 

kvart, 81000 PODGORICA 

0.02 45 

7. 1786 БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, 

Београд 

0.02 45 

8. 1790 Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 

Београд 

0.02 45 



Комисија је извршила стручну оцену понуда и констатовала следеће: 

-Достављено је осам понуда:  

* Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд, број 1656 од 24.02.2020.године; 

* TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 Beograd DOO, BEOGRAD, RIGE OD FERE 6, број 1710 

од 25.02.2020. године; 

* Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд. број 1738 од 26.02.2020. године; 

* Унидеа, Држићева 9, Београд, број 1755 од 27.02.2020. године; 

* TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO, BEOGRAD, RIGE OD FERE 6, број 1780 од 27.02.2020. 

године; 

* P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, SANDŽAČKA 56 

11030 BEOGRAD, 2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 

 81000 PODGORICA, број 1782 од 27.02.2020. године; 

* БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, Београд, број 1786 од 27.02.2020. године; 

* Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 Београд, број 1790 од 27.02.2020. године. 

 

- Понуда Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд, број 1656 од 24.02.2020.године; 

 оцењена је као одговарајућа и прихватљива;  

- Понуда TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 Beograd DOO, BEOGRAD, RIGE OD FERE 6, 

број 1710 од 25.02.2020. године. оцењена је као одговарајућа и прихватљива;  

- Понуда Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд. број 1738 од 26.02.2020. године. оцењена је 

као одговарајућа и прихватљива; 

- Понуда Унидеа, Држићева 9, Београд, број 1755 од 27.02.2020. године  оцењена је као 

одговарајућа и прихватљива; 

- Понуда TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO, BEOGRAD, RIGE OD FERE 6, број 1780 од 

27.02.2020. године, оцењена је као одговарајућа и прихватљива. 

- Понуда  P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, 

SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 

 81000 PODGORICA, број 1782 од 27.02.2020. године. оцењена је као одговарајућа и 

прихватљива. 

- Понуда БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, Београд, број 1786 од 27.02.2020. године, 

оцењена је као одговарајућа и прихватљива 

- Понуда Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 Београд, број 1790 од 27.02.2020. године., 

оцењена је као одговарајућа и прихватљива 

 

    С обзиром на то да постоји више понуда са истом најнижом понуђеном ценом и истим 

најдужим роком плаћања као резервним критеријумом, сви понуђачи који су поднели 

прихватљиве понуде позвани су да присуствују поступку жребања. Жреб је одржан у уторак 

03.03.2020. у канцеларији 44/14 у Народном позоришту у Београду са почетком у 12:00 часова. 

 

Жребање је водила Комисија у саставу:  

1. Милорад Јовановић– председник Комисије 

 

2. Гојко Давидовић – члан 

 

3. Зоран Ивковић - члан 

 

 

 

 

Позвани понуђачи: 

 



Констатовало се да жребању присуствује доле наведени представник понуђача који је поднео 

пуномоћје: 

Ред. 

бр. 

Понуђач Представник Пуномоћје 

број 

1. TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  

Кнегиње Љубице 12/1,  Београд  

Романа Дражић 1824/1 

2. Унидеа, Држићева 9, Београд Урош Ракић - 

3. БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. 

Коларчева 3, Београд 

Жакула Слободан - 

 

Председник комисије у кутију је убацио онолико папирића колико је  понуђача са прихватљивом 

понудом са истом најнижом понуђеном ценом и истим најдужим роком плаћања, с тим да је на 

сваком од папирића назначен назив понуђача. 

 

Прихватљиве понуде са истом најнижом понуђеном ценом и истим најдужим роком плаћања: 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача 

1. 1656 Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд 

2. 1710 TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 Beograd 

3. 1738 Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд 

4. 1755 Унидеа, Држићева 9, Београд 

5. 1780 TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  Кнегиње Љубице 12/1,  Београд  

6. 1782 P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, 

SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 

2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 81000 PODGORICA 

7. 1786 БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, Београд 

8. 1790 Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 Београд 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача 

 

 

Цена услуге резервације 

појединачне повратне 

авио карте, без ПДВ-а 

р.к. рок 

дана 

плаћања 

1. 1656 Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд 0.02 45 

2. 1710 TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 

Beograd 

0.02 45 

3. 1738 Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд 0.02 45 

4. 1755 Унидеа, Држићева 9, Београд 0.02 45 

5. 1780 TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  

Кнегиње Љубице 12/1,  Београд  

0.02 45 

6. 1782 P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD 

OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, 

SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 

0.02 45 



Председник комисије извлачи папириће из кутије при чему први извучени папирић одређује првог 

на ранг листи, други извучени папирић одређује другог на ранг листи и тако редом. 

Редослед извучених папирића за ранг листу: 

 

Присутни  представник понуђача није имао примедбе на поступак жребања.  

Поступак жребања завршен је у 12:10 часова.   

 

Комисија је 03.03.2020. у складу са редоследом извучених папирића извршила  рангирање  свих 

прихватљивих понуда: 

2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city 

kvart, 81000 PODGORICA 

7. 1786 БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, 

Београд 

0.02 45 

8. 1790 Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 

Београд 

0.02 45 

Редослед 

 

Назив понуђача 

 

 

1. БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, Београд 

2. P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD OGRANAK P3 

TRAVEL BEOGRAD, SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 

2R TRAVEL Radoja Dakića lamela 5/11 city kvart, 81000 

PODGORICA 

3. Mиросс доо Београд,Мајке Јевросиме 19/1 Београд 

4. TTC TOP TRAVEL CENTAR DOO,  Кнегиње Љубице 12/1,  

Београд  

5. TIDA TRAVEL, Makedonska 30, 11000 Beograd 

6. Унидеа, Држићева 9, Београд 

7. Омега Травел д.о.о. ,Доситејева 7,Београд 

8. Еуротурс, Николаја Краснова 2, Београд 

Ранг 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача 

 

 

Цена услуге 

резервације 

појединачне 

повратне авио 

карте, без ПДВ-а 

р.к. рок 

дана 

плаћања 

1. 1786 БИГ БЛУЕ ГРОУП Д.О.О. Коларчева 3, 

Београд 

0.02 45 

2. 1782 P3 ADVERTISING DOO BEOGRAD 

OGRANAK P3 TRAVEL BEOGRAD, 

SANDŽAČKA 56 11030 BEOGRAD, 

0.02 45 



 


